201-79.413

Recorrente : EMPRESA AUTO VIAÇÃO JUREMA S/A

RELATÓRIO

Contra a EMPRESA AUTO VIAÇÃO JUREMA S/A foi lavrado auto de infração
de Cotins, com exigibilidade suspensa por força de decisão liminar proferida em mandado de
segurança, no valor de R$ 11.740,54 (onze mil, setecentos e quarenta reais e cinqüenta e quatro
centavos), relativo a diferença entre o valor devido com base na Lei n' 9.718/98 e o devido com
base na Lei Complementar ri 70/91, apurado nos meses de abril e maio de 2000.

Inconformada com a autuação, a empresa interessada ingressou, tempestivamente,